
Pokračování cyklu Čtení na pohovce

Compiled 28.6.2014 16:31:39 by Document Globe ®   1

Pokračování cyklu Čtení na pohovce
Můžete se těšit na zajímavou diskuzi, které se budou účastnit prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc., Univ. prof. DDr. Lieselotte
Ahnert a PhDr. Simona Horáková Hoskovcová, Ph.D.
Maminky už od narození dítěte řeší otázku, do jaké míry můžou své miminko předat do péče někoho druhého a jaké
to pro dítě může mít důsledky. Zvláště citlivá je otázka jeslí - máme být rádi, že jsme se jich zbavili nebo je na čase
rozšířit nabídku péče pro děti mladší než 3 roky.
Čas a místo konání: 10.5. 2012 v 17:00, Knihovna Celetná 20
  Pozvánka

http://ffmisc.praha3.ff.cuni.cz/files/FF/pages/2931/zabalova%C4%8Dka.pdf

